受文者：臺南市永康區崑山國民小學
發文日期：中華民國108年7月31日
發文字號：南市教課(二)字第1080889571號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明二及三

主旨：有關「全國教師在職進修網」校內教師資料及業務帳號更新

暨推動「108學年度學校本位暨教師自我專業進修規劃促進

服務」相關事宜，請各校依說明事項辦理，請查照。

說明：

一、依教育部108年7月24日臺教師(三)字第1080106112號函辦理。

二、配合新學期開始為維護「全國教師在職進修網（以下簡稱全

教網）」教師資料正確性，請貴校即日起至108年8月9日17

時前，至全教網進行校內教師資料及業務帳號之更新與維護

（如附件1及附件2）。

三、為促進高級中等以下學校發展學校特色及瞭解在職教師進修

需求，請各校於下列期程進行線上填報研習規劃（如附件3）：

(一)業務帳號：填報期程為8月21日（星期三）至8月30日（星

期五）。

(二)教師帳號：填報期程為9月11日（星期三）至9月18日（星

期三）。

四、如有本案相關疑義，請逕洽國立高雄師範大學諮詢，電話：

07-7258600、信箱：inservice@nknu.edu.tw。

正本：臺南市政府所屬各級學校
副本：本局課程發展科

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共1頁

臺南市政府教育局 函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號
承辦人：謝宇笙
電話：06-2991111#8171
傳真：06-2982639
電子信箱：usenusen@tn.edu.tw